одобрении ипотеки

Николай Владимирович!

Настоящим уведомляем, что по вашей заявке в рамках жилищного кредитования 

с идентификационным номером: 57500690 от 14.01.2023 г. на сумму 

2 507 900 рублей принято положительное решение. 1

Одобренная сумма: 2 507 900 руб.

(два миллиона пятьсот семь тысяч девятьсот рублей) 2

Срок кредита: 20 лет
(240 мес.)

Вам необходимо подобрать подходящий объект недвижимости

и получить кредит до 14.04.2023 года. 3

Если Вы хотите изменить цель, сумму и срок кредита, пожалуйста,

обратитесь к менеджеру Банка.

Контакты менеджера по ипотечному кредитованию 8 800 770-99-99